



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:11
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000033 / 2019 Fornecedor: 002715 - CONSTRUMAR
Data da Assinatura: 28/03/2019 Vigência: 28/03/2019 a 28/03/2020
Processo: 000003 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 3

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	012259 - TELHA EM CIMENTO AMIANTO - Tamanho: 244x50cm	UNIDADE	100.0000	16.5000	1.650.0000
00010	012260 - TELHA EM CIMENTO AMIANTO - Tamanho: 153x110cm	UNIDADE	100.0000	33.0000	3.300.0000
00011	012261 - TELHA EM CIMENTO AMIANTO - Tamanho: 183x110cm	UNIDADE	100.0000	39.0000	3.900.0000
00012	012262 - TELHA EM CIMENTO AMIANTO - Tamanho: 213x110cm	UNIDADE	100.0000	43.7000	4.370.0000
00013	012263 - TELHA EM CIMENTO AMIANTO - Tamanho: 244x110cm	UNIDADE	100.0000	48.0000	4.800.0000
00014	012264 - TELHA EM CIMENTO AMIANTO - Tamanho: 306x110cm	UNIDADE	100.0000	75.0000	7.500.0000
00015	012265 - TELHA EM CIMENTO AMIANTO - Tamanho: 366x110cm	UNIDADE	100.0000	85.0000	8.500.0000
00016	012266 - TELHA EM CIMENTO AMIANTO - Cumeira	UNIDADE	100.0000	33.0000	3.300.0000
00038	012289 - BLOCO PRÉ-FABRICADO DE CONCRETO - Tamanho: 10x20x40cm	UNIDADE	500.0000	2.2000	1.100.0000
00039	012290 - BLOCO PRÉ-FABRICADO DE CONCRETO - Tamanho: 15x20x40cm	UNIDADE	500.0000	3.1000	1.550.0000
00040	012291 - BLOCO PRÉ-FABRICADO DE CONCRETO - Tamanho: 20x20x40cm	UNIDADE	500.0000	3.2000	1.600.0000
00041	012292 - CANALETA PRÉ-FABRICADA - Tamanho: 10x20x40cm	UNIDADE	500.0000	2.2000	1.100.0000
00042	012293 - CANALETA PRÉ-FABRICADA - Tamanho: 15x20x40cm	UNIDADE	500.0000	3.1000	1.550.0000
00043	012294 - CANALETA PRÉ-FABRICADA - Tamanho: 20x20x40cm	UNIDADE	500.0000	3.2000	1.600.0000
00044	012295 - LAJE PRÉ-FABRICADA - Capacidade mínima de 250kg/m ²	M ²	500.0000	49.4500	24.725.0000
00045	006773 - ABRAÇADEIRA DE ½"	UNIDADE	100.0000	1.4600	146.0000
00046	012297 - ABRAÇADEIRA DE ¾"	UNIDADE	100.0000	1.9200	192.0000
00047	008799 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE 1.½"	UNIDADE	10.0000	45.0000	450.0000
00048	012298 - BASE PARA VÁLVULA DE 1.½"	UNIDADE	20.0000	105.0000	2.100.0000
00049	012299 - BRAÇO PARA CHUVEIRO DE ALUMÍNIO - Tamanho: 40cm	UNIDADE	20.0000	16.6700	333.4000
00050	012300 - CAIXA D' ÁGUA PVC - Capacidade para 310Lts	UNIDADE	10.0000	165.0000	1.650.0000
00051	012302 - CAIXA D' ÁGUA PVC - Capacidade para 500Lts	UNIDADE	10.0000	215.0000	2.150.0000
00052	002491 - CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE	30.0000	35.0000	1.050.0000
00053	010749 - TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE	30.0000	14.3000	429.0000
00054	012303 - CAIXA SINFONADA CROMADA - Tamanho: 10x10cm	UNIDADE	30.0000	17.0000	510.0000
00055	012304 - CAIXA SINFONADA CROMADA - Tamanho: 15x15cm	UNIDADE	30.0000	35.0000	1.050.0000
00056	012305 - CAIXA SINFONADA BRANCA - Tamanho: 10x10cm	UNIDADE	60.0000	12.0000	720.0000
00057	012306 - CAIXA SINFONADA BRANCA - Tamanho: 15x15cm	UNIDADE	60.0000	24.6000	1.476.0000
00058	012307 - COLA ARAUDITE RÁPIDA - Embalagem com 16g	UNIDADE	30.0000	18.0000	540.0000
00059	012856 - COLA BRANCA - Não tóxica - Embalagem com 01Lt	UNIDADE	30.0000	19.0000	570.0000
00142	012375 - COTOVELO GALVANIZADO DE ½"	UNIDADE	30.0000	3.0000	90.0000
00143	012376 - COTOVELO GALVANIZADO DE ¾"	UNIDADE	30.0000	6.0000	180.0000
00144	012377 - COTOVELO GALVANIZADO DE 1"	UNIDADE	20.0000	9.0000	180.0000
00145	010763 - COTOVELO GALVANIZADO DE 1.¼"	UNIDADE	20.0000	16.0000	320.0000
00146	010764 - COTOVELO GALVANIZADO DE 1.½"	UNIDADE	20.0000	20.0000	400.0000
00147	012378 - COTOVELO GALVANIZADO DE 2"	UNIDADE	10.0000	32.0000	320.0000
00148	012379 - LUVA GALVANIZADO DE ½"	UNIDADE	30.0000	5.0000	150.0000
00149	012380 - LUVA GALVANIZADO DE ¾"	UNIDADE	30.0000	5.9000	177.0000
00150	012381 - LUVA GALVANIZADO DE 1"	UNIDADE	20.0000	9.0000	180.0000
00151	012382 - LUVA GALVANIZADO DE 1.¼"	UNIDADE	20.0000	14.8500	297.0000
00152	012384 - LUVA GALVANIZADO DE 1.½"	UNIDADE	20.0000	16.0000	320.0000
00153	012383 - LUVA GALVANIZADO DE 2"	UNIDADE	10.0000	25.0000	250.0000
00154	012385 - TÊ GALVANIZADO DE ½"	UNIDADE	30.0000	5.0000	150.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:12
Folha: 2

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00155	012386 - TÊ GALVANIZADO DE ¾"	UNIDADE	30.0000	9.0000	270.0000
00156	012387 - TÊ GALVANIZADO DE 1"	UNIDADE	20.0000	10.0000	200.0000
00157	012389 - TÊ GALVANIZADO DE 1.¼"	UNIDADE	20.0000	15.0000	300.0000
00158	012390 - TÊ GALVANIZADO DE 1.½"	UNIDADE	20.0000	22.0000	440.0000
00159	012388 - TÊ GALVANIZADO DE 2"	UNIDADE	10.0000	45.0000	450.0000
00160	012391 - TAMPÃO GALVANIZADO DE ½"	UNIDADE	30.0000	6.0000	180.0000
00161	012394 - TAMPÃO GALVANIZADO DE ¾"	UNIDADE	30.0000	7.5000	225.0000
00162	012392 - TAMPÃO GALVANIZADO DE 1"	UNIDADE	20.0000	8.5000	170.0000
00163	012395 - TAMPÃO GALVANIZADO DE 1.¼"	UNIDADE	20.0000	12.0000	240.0000
00164	012396 - TAMPÃO GALVANIZADO DE 1.½"	UNIDADE	20.0000	15.0000	300.0000
00165	012393 - TAMPÃO GALVANIZADO DE 2"	UNIDADE	10.0000	18.0000	180.0000
00166	012397 - REDUÇÃO GALVANIZADO DE 2x1.½"	UNIDADE	10.0000	22.0000	220.0000
00167	012398 - REDUÇÃO GALVANIZADO DE 1.½x1.¼"	UNIDADE	10.0000	15.0000	150.0000
00168	012399 - REDUÇÃO GALVANIZADO DE 1.¼x1"	UNIDADE	20.0000	12.1000	242.0000
00169	012400 - REDUÇÃO GALVANIZADO DE 1x¾"	UNIDADE	20.0000	8.8000	176.0000
00171	012402 - TUBO GALVANIZADO DE ½" - Barra com 06mts	UNIDADE	50.0000	88.0000	4.400.0000
00172	012403 - TUBO GALVANIZADO DE ¾" - Barra com 06mts	UNIDADE	50.0000	121.0000	6.050.0000
00173	012404 - TUBO GALVANIZADO DE 1" - Barra com 06mts	UNIDADE	30.0000	170.0000	5.100.0000
00175	012407 - TUBO GALVANIZADO DE 1.½" - Barra com 06mts	UNIDADE	20.0000	250.0000	5.000.0000
00176	012405 - TUBO GALVANIZADO DE 2" - Barra com 06mts	UNIDADE	20.0000	290.0000	5.800.0000
00255	012452 - TORNEIRA INOX PARA PIA DE PAREDE DE ½" - COM ¼ UNIDADE DE VOLTA	UNIDADE	50.0000	49.8000	2.490.0000
00256	012453 - TORNEIRA INOX PARA LAVATÓRIO DE ½" - COM ¼ DE UNIDADE VOLTA	UNIDADE	50.0000	50.0000	2.500.0000
00257	012454 - TORNEIRA INOX BICA MÓVEL PARA LAVATÓRIO DE ½" - COM ¼ DE VOLTA	UNIDADE	50.0000	78.8000	3.940.0000
00258	012455 - TORNEIRA INOX BICA MÓVEL PARA PIA DE PAREDE DE ½" - COM ¼ DE VOLTA	UNIDADE	50.0000	78.8000	3.940.0000
00259	012456 - TORNEIRA INOX BICA MÓVEL PARA PIA DE BANCADA DE ½" - COM ¼ DE VOLTA	UNIDADE	50.0000	78.8000	3.940.0000
00260	008969 - TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM DE ½"	UNIDADE	50.0000	3.0000	150.0000
00261	008970 - TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM DE ¾"	UNIDADE	50.0000	3.0000	150.0000
00262	012457 - TORNEIRA DE ESFERA DE ½" - METAL	UNIDADE	50.0000	16.3000	815.0000
00263	012458 - TORNEIRA DE ESFERA DE ¾" - METAL	UNIDADE	50.0000	18.0000	900.0000
00264	012459 - CUBA PARA LAVATÓRIO - Tamanho: 30x39cm	UNIDADE	10.0000	60.0000	600.0000
00265	012460 - CUBA PARA LAVATÓRIO - Tamanho: 50x35cm	UNIDADE	10.0000	70.0000	700.0000
00266	012461 - LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA - Cor: Branco	UNIDADE	30.0000	127.0000	3.810.0000
00267	012462 - VASO SANITÁRIO - Cor: Branco	UNIDADE	30.0000	105.0000	3.150.0000
00268	012463 - PIA DE GRANITO COM BOJO DE INOX - Tamanho: 1,80x0,50mts	UNIDADE	10.0000	400.0000	4.000.0000
00269	012464 - TANQUE DE TERMO FIBRA COM 02 BACIAS + BATEDOR - Tamanho: 1,45x0,50mts	UNIDADE	10.0000	225.0000	2.250.0000
00270	010770 - MANGOTE PARA PIA DE 2"	METRO	50.0000	15.0000	750.0000
00289	012474 - CABO FLEXÍVEL - Espessura: 1,5mm	METRO	1.000.0000	0.9000	900.0000
00290	012475 - CABO FLEXÍVEL - Espessura: 2,5mm	METRO	2.000.0000	1.3500	2.700.0000
00291	012476 - CABO FLEXÍVEL - Espessura: 04mm	METRO	3.000.0000	2.4300	7.290.0000
00292	012477 - CABO FLEXÍVEL - Espessura: 06mm	METRO	2.000.0000	3.4000	6.800.0000
00293	012478 - CABO FLEXÍVEL - Espessura: 10mm	METRO	800.0000	6.4500	5.160.0000
00294	012479 - CABO FLEXÍVEL - Espessura: 16mm	METRO	800.0000	9.3500	7.480.0000
00295	012480 - CABO PARALELO - Espessura: 2x1,5mm	METRO	800.0000	1.8500	1.480.0000
00296	012481 - CABO PARALELO - Espessura: 2x2,5mm	METRO	800.0000	2.8500	2.280.0000
00297	012482 - CABO NU - Espessura: 10mm	METRO	400.0000	8.8000	3.520.0000
00298	002615 - CABO COXIAL	METRO	500.0000	1.5700	785.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:12
Folha: 3

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00299	009015 - CABO PARA TELEFONE DROPS	METRO	3.000.0000	1.3800	4.140.0000
00300	009016 - CABO PARA TELEFONE FI-0,60 CINZA	METRO	3.000.0000	1.0000	3.000.0000
00301	012483 - CAIXINHA ELÉTRICA DE PLÁSTICO - Tamanho: 4x2cm	UNIDADE	200.0000	1.8200	364.0000
00303	012486 - CAMPAINHA INTERNA - TIPO CIGARRA	UNIDADE	10.0000	39.8000	398.0000
00304	012485 - CANALETA COM COLA DUPLA FACE - Barra com 02mts	UNIDADE	100.0000	9.5200	952.0000
00305	004169 - CHAVE BOIA	UNIDADE	15.0000	42.0000	630.0000
00307	012487 - CHUVEIRO ELÉTRICO PLÁSTICO - Voltagem: 110vts	UNIDADE	20.0000	52.4000	1.048.0000
00308	012488 - CHUVEIRO ELÉTRICO PLÁSTICO - Voltagem: 220vts	UNIDADE	10.0000	52.4000	524.0000
00309	010776 - CONECÇÃO PARA LIGAÇÃO DE CHUVEIRO - LOUÇA	UNIDADE	40.0000	6.9600	278.4000
00313	010780 - CONECTOR DE PERFURAÇÃO - PEQUENO	UNIDADE	150.0000	11.8800	1.782.0000
00314	002640 - CONTACTOR 32 AMPERES	UNIDADE	10.0000	76.4000	764.0000
00315	007052 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x6A	UNIDADE	10.0000	12.4500	124.5000
00316	009018 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x10A	UNIDADE	10.0000	12.4500	124.5000
00317	009019 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x16A	UNIDADE	10.0000	12.4500	124.5000
00318	009020 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x20A	UNIDADE	10.0000	12.4500	124.5000
00319	009021 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x25A	UNIDADE	10.0000	12.4500	124.5000
00320	009022 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x30A	UNIDADE	10.0000	17.3000	173.0000
00321	009023 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x32A	UNIDADE	10.0000	15.0000	150.0000
00322	009024 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x35A	UNIDADE	10.0000	15.0000	150.0000
00323	009025 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x40A	UNIDADE	20.0000	19.2500	385.0000
00324	009026 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1x45A	UNIDADE	20.0000	25.0000	500.0000
00326	009028 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x10A	UNIDADE	10.0000	59.0000	590.0000
00327	009029 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x16A	UNIDADE	10.0000	59.0000	590.0000
00328	009030 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x20A	UNIDADE	10.0000	59.0000	590.0000
00329	009031 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x25A	UNIDADE	10.0000	59.0000	590.0000
00330	009032 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x32A	UNIDADE	10.0000	59.0000	590.0000
00331	009033 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x35A	UNIDADE	10.0000	81.9000	819.0000
00332	009034 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x40A	UNIDADE	20.0000	62.7000	1.254.0000
00333	009035 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x50A	UNIDADE	20.0000	65.2000	1.304.0000
00334	009036 - DISJUNTOR BIPOLAR 2x63A	UNIDADE	20.0000	66.0000	1.320.0000
00335	012493 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x10A	UNIDADE	10.0000	70.0000	700.0000
00336	012494 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x16A	UNIDADE	10.0000	70.0000	700.0000
00337	012495 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x20A	UNIDADE	10.0000	70.0000	700.0000
00338	012496 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x25A	UNIDADE	10.0000	70.0000	700.0000
00339	012497 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x32A	UNIDADE	10.0000	75.0000	750.0000
00340	012505 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x40A	UNIDADE	10.0000	75.0000	750.0000
00341	012499 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x45A	UNIDADE	10.0000	90.0000	900.0000
00342	012500 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x50A	UNIDADE	10.0000	90.0000	900.0000
00343	012501 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x60A	UNIDADE	10.0000	100.0000	1.000.0000
00344	012502 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x63A	UNIDADE	10.0000	90.0000	900.0000
00345	009047 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3x100A	UNIDADE	10.0000	211.9000	2.119.0000
00346	012506 - HASTE PARA ATERRAMENTO COBREADA - Tamanho: 2,40mts	UNIDADE	40.0000	36.6000	1.464.0000
00446	012607 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCO - 1ª Qualidade - Lata LATA com 3,6Lts		50.0000	74.8000	3.740.0000
00447	012608 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCO - 1ª Qualidade - Lata LATA com 18Lts		100.0000	270.0000	27.000.0000
00448	012609 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM SEMIBRILHO - 1ª Qualidade LATA Lata com 3,6Lts		50.0000	90.0000	4.500.0000
00449	012610 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM SEMIBRILHO - 1ª Qualidade LATA Lata com 18Lts		100.0000	320.0000	32.000.0000
00450	012611 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1ª Qualidade - Lata com 0,225ml	LATA	20.0000	11.0000	220.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:12
Folha: 4

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00451	012612 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1ª Qualidade - Lata com 0,9ml	LATA	20.0000	25.0000	500.0000
00452	012613 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1ª Qualidade - Lata com 3,6Lts	LATA	50.0000	85.0000	4.250.0000
00453	012614 - TINTA PARA PINTURA ASFÁLTICA - Lata com 3,6Lts	LATA	20.0000	61.6000	1.232.0000
00455	012616 - TINTA PARA PISO PRÊMIOUM - 1ª Qualidade - Lata com 3,6Lts	LATA	30.0000	63.0000	1.890.0000
00456	012617 - TINTA PARA PISO PRÊMIOUM - 1ª Qualidade - Lata com 18Lts	LATA	50.0000	243.0000	12.150.0000
00457	012618 - TINTA EM SPRAY METÁLICO - Embalagem com 350ml	UNIDADE	100.0000	18.0000	1.800.0000
00458	012619 - TINTA EM SPRAY COMUM - Embalagem com 350ml	UNIDADE	100.0000	13.7000	1.370.0000
00459	012620 - TINTA EPOXI BASE ÁGUA PREMIUM - 1ª Qualidade - Lata com 3,6Lts	LATA	20.0000	190.0000	3.800.0000
00460	012621 - VERNIZ PARA MADEIRA - Lata com 0,9ml	LATA	20.0000	23.3000	466.0000
00461	012622 - VERNIZ PARA MADEIRA - Lata com 3,6Lts	LATA	40.0000	62.5000	2.500.0000
00532	012752 - PREGO - Tamanho: 15x15	QUILO	30.0000	12.8000	384.0000
00533	012753 - PREGO - Tamanho: 17x21	QUILO	30.0000	12.8000	384.0000
00534	012754 - PREGO - Tamanho: 18x27	QUILO	30.0000	12.8000	384.0000
00535	012755 - PREGO - Tamanho: 18x30	QUILO	30.0000	12.8000	384.0000
00536	012756 - PREGO - Tamanho: 22x45	QUILO	30.0000	15.2100	456.3000
00537	012757 - PREGO - Tamanho: 22x72	QUILO	30.0000	16.6700	500.1000
00538	012758 - PREGO - Tamanho: 26x72	QUILO	30.0000	16.7700	503.1000
00539	012761 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: ¼"x2,5cm	UNIDADE	100.0000	0.4900	49.0000
00540	012762 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: ¼"x10cm	UNIDADE	100.0000	0.7300	73.0000
00541	012763 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: ¼"x15cm	UNIDADE	100.0000	0.9600	96.0000
00542	012764 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: 5/16"x2,5cm	UNIDADE	100.0000	0.7300	73.0000
00543	012765 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: 5/16"x10cm	UNIDADE	100.0000	1.1600	116.0000
00544	012766 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: 5/16"x25cm	UNIDADE	100.0000	1.9700	197.0000
00545	012767 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: 3/8"x2,5cm	UNIDADE	100.0000	0.5600	56.0000
00546	012768 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: 3/8"x10cm	UNIDADE	100.0000	1.6500	165.0000
00547	012769 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: 3/8"x25cm	UNIDADE	100.0000	2.5000	250.0000
00548	012770 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: ½"x04cm	UNIDADE	100.0000	2.0000	200.0000
00549	012771 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: ½"x10cm	UNIDADE	100.0000	3.0000	300.0000
00550	012772 - PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA - Tamanho: ½"x15cm	UNIDADE	100.0000	3.3000	330.0000
00551	012773 - BARRA DE FERRO ROSCÁVEL - Tamanho: ¼"	UNIDADE	100.0000	3.0000	300.0000
00552	012774 - BARRA DE FERRO ROSCÁVEL - Tamanho: 5/16"	UNIDADE	100.0000	4.9000	490.0000
00553	012775 - BARRA DE FERRO ROSCÁVEL - Tamanho: 3/8"	UNIDADE	100.0000	7.0400	704.0000
00554	012776 - BARRA DE FERRO ROSCÁVEL - Tamanho: 7/16"	UNIDADE	100.0000	8.8000	880.0000
00555	012777 - BARRA DE FERRO ROSCÁVEL - Tamanho: ½"	UNIDADE	100.0000	11.5000	1.150.0000
00556	012778 - BARRA DE FERRO ROSCÁVEL - Tamanho: ¾"	UNIDADE	100.0000	22.0000	2.200.0000
00557	012779 - BARRA DE FERRO ROSCÁVEL - Tamanho: 1"	UNIDADE	100.0000	37.4000	3.740.0000
00558	012780 - ARRUELA DE FERRO - Tamanho: ¼"	UNIDADE	1.000.0000	0.0500	50.0000
00559	012781 - ARRUELA DE FERRO - Tamanho: 5/16"	UNIDADE	1.000.0000	0.1000	100.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/03/2019 14:08:12
Folha: 5

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00560	012782 - ARRUELA DE FERRO - Tamanho: 3/8"	UNIDADE	1.000.0000	0.1500	150.0000
00561	012783 - ARRUELA DE FERRO - Tamanho: 7/16"	UNIDADE	1.000.0000	0.2000	200.0000
00562	012784 - ARRUELA DE FERRO - Tamanho: 1/2"	UNIDADE	1.000.0000	0.2600	260.0000
00563	012785 - ARRUELA DE FERRO - Tamanho: 3/4"	UNIDADE	1.000.0000	0.5000	500.0000
00564	012786 - ARRUELA DE FERRO - Tamanho: 1"	UNIDADE	1.000.0000	0.5500	550.0000
00565	012787 - PORCA DE FERRO - Tamanho: 1/4"	UNIDADE	1.000.0000	0.1000	100.0000
00566	012788 - PORCA DE FERRO - Tamanho: 5/16"	UNIDADE	1.000.0000	0.1300	130.0000
00567	012789 - PORCA DE FERRO - Tamanho: 3/8"	UNIDADE	1.000.0000	0.1700	170.0000
00568	012790 - PORCA DE FERRO - Tamanho: 7/16"	UNIDADE	1.000.0000	0.2400	240.0000
00569	012791 - PORCA DE FERRO - Tamanho: 1/2"	UNIDADE	1.000.0000	0.3600	360.0000
00570	012792 - PORCA DE FERRO - Tamanho: 3/4"	UNIDADE	1.000.0000	0.8300	830.0000
00571	012793 - PORCA DE FERRO - Tamanho: 1"	UNIDADE	1.000.0000	1.5000	1.500.0000
00572	012794 - BUCHA DE PAREDE - Tamanho: 06mm	UNIDADE	500.0000	0.0800	40.0000
00573	012795 - BUCHA DE PAREDE - Tamanho: 08mm	UNIDADE	500.0000	0.1500	75.0000
00574	012796 - BUCHA DE PAREDE - Tamanho: 10mm	UNIDADE	500.0000	0.2000	100.0000
00575	012797 - BUCHA DE PAREDE - Tamanho: 12mm	UNIDADE	500.0000	0.2500	125.0000
00576	012798 - PARAFUSO PARA BUCHA DE PAREDE - Tamanho: 06mm	UNIDADE	500.0000	0.3000	150.0000
00577	012799 - PARAFUSO PARA BUCHA DE PAREDE - Tamanho: 08mm	UNIDADE	500.0000	0.4000	200.0000
00578	012800 - PARAFUSO PARA BUCHA DE PAREDE - Tamanho: 10mm	UNIDADE	500.0000	0.6400	320.0000
00579	012801 - PARAFUSO PARA BUCHA DE PAREDE - Tamanho: 12mm	UNIDADE	500.0000	0.7500	375.0000
				Valor Total do Contrato:	342.896.80